東行政第４－６２５号

令和５年２月２２日

神奈川県行政書士会

会 長  田後 隆二  様

東京都行政書士会

 会長 宮本 重則

東京会主催の研修会へのご案内

【建設業申請、１都３県あんなことこんなこと！】

平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、東京会では下記の通り研修会を開催致します。

ご多忙中かと存じますが、参加希望者がございましたらお取りまとめの上、当会事務局までご

連絡下さいますようお願い致します。人数に限りがございますが、貴会員の方にご参加いただけ

れば幸いでございます。

１．日  時：令和５年３月２３日（木）１５時００分～１８時００分
※入場開始：１４時３０分
※終了時間は前後することがあります。

２．会  場：渋谷区文化総合センター大和田６階「伝承ホール」
〒150-0031東京都渋谷区桜丘町23-21

３．科  目：建設業申請、１都３県あんなことこんなこと！

４．講  師：１都３県（神奈川県行政書士会、埼玉県行政書士会、千葉県行政書士会、東京都
行政書士会）の実務に精通した行政書士

５．資  料：会場にて配布いたします。

６．定  員：２０名

７．申込方法：神奈川会会員専用サイトよりお申込みください。

東京都行政書士会事務局 担当：中田

E-mail：gyoumu@tokyo-gyosei.com

８．受講についてのお願い：

・必ずマスクの着用をお願いいたします。
・当日検温を実施いたします（体温が37.5℃以上の方は受講をご遠慮下さい）。
・手指消毒のご協力をお願いいたします
・コロナの感染状況により研修会が中止となる場合がございます。

８．申込〆切：3月15日（水）